Prvenstvo Srbije OPEN 2015
Novi Sad, 27/ - 29/3/2015

Event 35
3/29/2015 - 17:54

Men, 100m Breaststroke

Open
Startlist Finals

Final A

1 DRAZIC, Damir

2 ANDJELIC, Nikola
3 SILADJI, Caba

4 KOCIC, Miroslav

5 RAMIC, Luka

6 LAKATOS, Kristian
7 PERISIC, Dejan

8 MADARASZ, Peter

Final B

1 ZDRAVKOVIC, Nemanja
2 CIKOS, Rafael

3 MARKOVIC, Mateja

4 POSA, Leonard

5 MITROVIC, Kosta

6 SIMIC, Kosta

7 BULOV, Dejan

8 TERZAN, Filip

Reserves

BOJICIC, Jovan
RADENKOVIC, Lazar

YB

95
97
90
90
94
97
93
97

98
98
99
97
98
98
98
99

97
98

Pivacki klub,,Banat"Kikinda
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
PK "Tamis"

Dubocica

Plivacki klub Marlin Novi Sad
Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki klub Senta

Plivacki klub "Jagodina 2000"
Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
Crvena Zvezda

Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
11. APRIL Beograd

Plivacki klub,,Beograd"Beograd
Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
Crvena Zvezda

11. APRIL Beograd
Plivacki klub,,Nis 2005"Nis

1:08.40
1:08.33
1:07.50
1:05.30
1:05.97
1:08.07
1:08.36
1:09.50

1:12.25
1:11.34
1:10.70
1:09.64
1:09.79
1:10.95
1:12.21
1:12.47

1:13.39
1:13.72

Splash Meet Manager 11, 11.34686

Registered to Plivacki Savez Srbije

3/29/2015 18:03 - Page 1



